
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

659

都市建設部 土木課

土木一式工事

令和６年度　桃ヶ迫谷川外河川護岸整備工事

条件付一般競争入札

\28,010,400

（株）盛武組

\28,505,000

\25,464,000

\31,355,500

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\25,464,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）盛武組 \25,464,000 落札

2 （株）伊東組 辞退

3 （有）ひむか建設 辞退

4 （株）平尾組 辞退

5 湯川建設（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

859

都市建設部 建築住宅課

電気工事

市営住宅（一ケ岡Ａ団地）シルバーハウジング設備改修工事

指名競争入札

\3,489,200

（有）井川電設

\3,550,000

\3,172,000

\3,905,000

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,172,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）井川電設 \3,172,000 落札

2 （有）光陽電機 辞退

3 （有）信和電気 辞退（不着）

4 高千穂電設 辞退

5 （株）電光社 辞退（不着）

6 （有）パシオン 辞退（不着）

7 （有）ホクトエンジニアリング 辞退（不着）

8 （株）翔ＤＥＮ 辞退

9 （株）山内システム 辞退

10 （株）三栄電設 辞退（不着）

11 （有）甲斐電業 辞退

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

780

上下水道局 下水道課

管工事

一ヶ岡下水処理場電気室空調設備設置工事

指名競争入札

\4,255,900

ユニオン工業（株）

\3,869,000

\3,457,000

\4,255,900

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,869,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）ウバタメンテナンス \3,869,000

2 山下空調（株） \3,869,000

3 ユニオン工業（株） \3,869,000 落札（くじにより決定）

4 （有）みどり技建工業 辞退（不着）

5 大和設備（株） 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

906

都市建設部 建築住宅課

管工事

市営住宅（古江団地）給水設備改修工事

指名競争入札

\3,314,300

小西工業（株）

\3,370,000

\3,011,000

\3,707,000

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,013,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小西工業（株） \3,013,000 落札

2 （株）太陽設備 \3,330,000

3 （有）ウバタメンテナンス 辞退

4 木下電気水道設備 辞退

5 ごかせ設備 辞退（不着）

6 （有）みどり技建工業 辞退（不着）

7 山下空調（株） 辞退

8 ユニオン工業（株） 取消（重複制限）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

926

北方総合支所 産業建設課

舗装工事

上崎早下線舗装補修工事（台風第10号　令和6年8月26日～8月29日）

指名競争入札

\2,569,600

広和工業（株）

\2,614,000

\2,336,000

\2,875,400

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,336,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \2,336,000

2 （株）成高開発 \2,336,000

3 （株）フジエンタープライズ \2,336,000

4 広和工業（株） \2,336,000 落札（くじにより決定）

5 （有）渡部技建 辞退

6 （株）和産業 \2,335,000 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

881

健康福祉部 総合福祉課

機械器具設置及び清掃施設工事

ヘルストピア延岡　ろ過装置補修（WF-3,5）

指名競争入札

\2,200,000

\2,420,000

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アドヴァンスカワベ 辞退

2 （株）池上鉄工所 辞退（不着）

3 （株）．池上冷熱 無効

4 エステー開発（株） 辞退（不着）

5 旭進興業（株） 辞退

6 清本鉄工（株） 辞退（不着）

7 （有）光陽電機 辞退

8 （有）坂元電機機械 辞退

9 （株）鮫島鉄工所 辞退

10 西南電気（株） 辞退

11 高千穂電設 辞退

12 （有）ホクトエンジニアリング 辞退（不着）

13 （株）眞鍋機械工業所 辞退

14 （株）南日本環境センター 辞退

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

923

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和６年度　古川町汚水枝線工事

指名競争入札

\1,998,000

\2,197,800

令和6年12月20日

令和6年12月20日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）栄新建設 辞退（不着）

2 （有）甲斐庭樹園土木 辞退

3 （有）木村建設 辞退

4 （株）成高開発 辞退

5 瀬口建設 辞退（不着）

6 （株）太陽設備 辞退（不着）

7 （株）高浜工業 辞退

8 （有）土田工務店 辞退

9 盛武左官土木 辞退（不着）

10 （有）山岡設備工業 辞退

11 （有）吉田造園 辞退（不着）

12 広和工業（株） 辞退

13 （株）正和興産 辞退

14 （株）大晃産業 辞退

15 石本建設（株） 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


